ODER JUDICIA

PEITOH I e e

Poder Judiclal del Estado de Coahulla de Zaragoza
Estado de Situacién Flnanciera
Al 34 de diciembre de 2021 y 2020
(Cifras en Pesos)

Total de Activos Circulantes .

Activo No Clrcufante

Inversiones Financieras s Largo Plaze ESF-
06 ESF-07

Derechos 8 Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo ESF-02

Blenes inmuebles, Infraestructura y
|Construcclones en Proceso ESF-08

Bienes Muebles ESF-08

Activos Intangibles ESF-09

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién
Acumulada do Bienes ESF-08

Actvos Diferidos ESF-08
Eslmecién por Pérdida o Deterloro de
Activos no Circulantes  ESF-10
Otros Activos no Circulantes ESF-11

Total de Activos No Circulantes

Total el Activo

337,203,531.02

84,560,525.32
91,835,070.56,

$0,555,270.72

161,310,311.81
27.002,520.83

-106,489,708.21

0.00
0.00
0.00

348,773,891.13

£85,977,522.15

379,240,513.98

0.00]
87,328,008.26

31,432,218.13

149,130,822.52]
27,002,520.83

-93,223,235,34

0.00]
0.00
0.00)

211,670,334.60

§90,918,048.58

Total do Paslvos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuantes por Pager a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo ESF-14

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla yflo
en Admintstracidn a Largo Plazo

Provisionss & Largo Plazo  ESF-12

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Paslve

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hecienda Putlica/Patrimonio Contrbuldo

Aporiaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda
Pubtica/Patrimonio

Haclenda Pablica/Patrimenio Generado

Resultados dal Ejercicie (Ahorrof Desahorro)

Resultadas de Ejercicios Anteriores
Revaltos

Reservas

Rectifi de dos de Ejercic
Anteriores

Excaso ol enla A lizacié

de Ia Haclenda PablicafPatrimonico

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives no
Monetarios

Tota! Hactanda Pablica/Patrimonto

Total del Pasivo y Haclenda
Publica/Patdmonio

328,801,003.18,

0.00

0,00
0.00

0.00

130,484 ,820.50

130,464,620.50

459,365,820.68

0.00

0.00)
0.00]

0.00)

226,611,698.47
55,931,835.21

165,712,781.85
0.00
0.00

4,956,981.41

0.00

0.00
0.00

226,611,608.47

685,977,522.15

Concepto 2021 2020 Concepto 2021 2020

ACTIVO PASIVO

Active Clrcutante Pasivo Circulante

Efsciivo y Equivalentes ESF-01 264,479,775.27) 374,654,965.47 Cuentas por Pagar a Corlo Plaze ESF-12 39,636,744 .39 45,108,575.80

Derechos a Recbir Efecivo o Equivalentes 3.838,615.13 4,564,20062| Documentos por Pagar a Corto Piaze 0.00 0.00

Derechos a Recibir Bienes o Servicios ESF- 201,554.64 .267.59) Porcion a Corto Plazo de la Deuda PUblica a 0.00 0.00

03 Largo Plazo

inventarios  ESF-04 0.00 0.00] Tiulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00)

Almacenes  ESF-05 0.00 0.00] Pesivos Diferidos a Corto Plazo ESF-14 0.00 0.00

Estimacifn por Pérdida o Detericro de Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o

|Activos Circulantes ¢.00 0.00 Administracién a Corto Plazo ESF-13 269.264,258.79 263,013,334.59

Otros Aclivos Circutantes  ESF-11 * 48,683,585.98 0.00] Provisionss a Corto Plazo 0.00, 0.00
N Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00

308,121,910.45]

0.00)

0.00

0.00
0.00)

0.00

112,402,455.12

112,402,455.12

420,524,365.57)

0.00/

0.00
0.00

0.00

170,384,483.01
23,828,578.38

141,884,203.47
0.00
0.00

4,681,701.16

0.00]

0.00)
0.00

170,284,483.01

590,918,848.98

Bajo protesia de declr verdad declaramos que los Estadas Financieras y sus notas, san razor

é Manuel Gil Navarro
Ofjefal Mayor del Poder Judicial del
Estado de Cozhuila de 2aragoza

iliet:

d del emlsor.

y son

Ue. slivis Gafrigd

4 Saltredo Mufioz

Directora de Recursos Financleros

de la Oficialia Mayor



